C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O  S

REQUERIMENTO Nº        /2003.

(Do Sr. Gerson Gabrielli)

PROPÕE A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA

PÚBLICA COM OS REPRESENTANTES DA

FORD/BAHIA.

               Senhor Presidente:

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Casa, proponho a

realização de audiência pública, com a presença dos representantes da Ford,

instalações Bahia.

Exposição sobre os impactos do complexo nas areas sociais políticas e

econômicas local regional e nacional

Sala da Comissão,  14 de abril de 2003.

Deputado  GERSON GABRIELLI

PFL/BA